
Jeszcze bliżej Iławy. Nowomiejska gmina wybuduje kolejne
kilometry rowerowej ścieżki po śladzie dawnej linii
kolejowej!
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„Jako pierwszy samorząd w regionie zakończymy budowę ścieżki na trasie dawnej linii
kolejowej Tama Brodzka - Iława”, zapowiada Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie Tomasz
Waruszewski.

Gmina Nowe Miasto Lubawskie rowerowymi ścieżkami stoi! Jak potwierdził dzisiaj wójt Tomasz
Waruszewski, dzięki dotacji w wysokości niemal 4,7 mln zł pozyskanej przez ten samorząd ze
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg gmina poprowadzi na swoim terenie kolejny odcinek
rowerowego traktu po śladzie dawnej linii kolejowej Tama Brodzka - Iława - w ten sposób ścieżka
zostanie już doprowadzona do granicy gminy.



Wartość całego przedsięwzięcia, które nowomiejska gmina planuje zrealizować w okresie
1.09.2023r.-10.09.2024r., opiewa na 5 859 879 zł. Dotacja udzielona ze środków RFRD to
80%.

- Tym sposobem, jako pierwszy samorząd w regionie
zakończymy budowę ścieżki na trasie dawnej linii kolejowej
Tama Brodzka - Iława, w całości przebiegającej przez teren
naszej gminy - skomentował wójt Tomasz Waruszewski. - Z
niecierpliwością czekamy na kolejne kroki naszych
sąsiadów, stworzenie spójnej sieci ścieżek rowerowych
sprawi, iż całość zyska na atrakcyjności i nabierze jeszcze
większego znaczenia dla naszych mieszkańców oraz
mieszkańców gmin sąsiednich - zaznaczył samorządowiec.

Pozostaje tylko przyłączyć się do apelu skierowanego do sąsiadów tak, aby Iława i gmina
wiejska Iława zyskały bezpośredni dostęp do już istniejących kilometrów rowerowego
traktu, a cały projekt doczekał się pełnej realizacji do samej Iławy, tak jak biegła dawna
linia kolejowa.

A Gmina Nowe Miasto Lubawskie zbuduje - przy wsparciu ze środków RFRD - jeszcze jedną ścieżkę
rowerową. Dzięki tej inwestycji miłośnicy jednośladów pojadą ul. Rekreacyjną z Mszanowa w stronę
ul. Piastowskiej w Nowym Mieście Lubawskim (inwestycja w granicach gminy wiejskiej NML). W tym
przypadku udzielona dotacja opiewa na około 4,2 mln zł.

Jak wrócił uwagę wójt Waruszewski, są to najwyższe kwoty dotacji przyznane w naszym regionie w
ramach ostatniego naboru RFRD.
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